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Men / 41,42 / All Ages
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Rank Gym ScoreTeam

1 SGA Columbia * 176.900 29.700 29.000 31.100 27.700 28.700 30.700
12 1 1 2 2

4133 Andrew Cameron 10.200 10.200 9.200 10.400
4136 Colby Pacquing 9.800 10.400
4134 Luke Dunn 9.700 10.100 9.30010.400 10.1009.900
4132 Hudson Ayers 8.700 9.20010.300
4138 Ray Teplitsky 10.2009.400
4135 Ian Hutto 9.400

2 Metropolitan * 175.400 30.400 27.600 30.200 27.400 28.800 31.000
3T1 3T 2 1 1

4115 Anthony Ling 10.300 9.2009.900 10.5009.700
4108 Chance Beppu 10.200 9.600 10.200 10.400
4113 Kieran Ketcherside 9.900 9.100 9.10010.100
4114 Preston Keutla 8.900 10.1009.600
4110 Marcus Evans 9.100
4112 Aaron Johnson 9.500

3 VEGA * 168.400 29.100 27.900 27.800 27.000 27.600 29.000
53 2 7 4T 3

4156 Nikita Merryman 9.900 9.800 9.100 9.700
4152 Carson Cole 9.700
4155 Yulian Kryvolevych 9.500 9.400 9.200
4154 Mason Kruse 9.300 8.900 9.5009.000
4157 Nolan Schafte 8.800 9.0009.300 9.800
4153 Aiden Hampton 9.100
4151 Brady Borth 9.400

4 SGA  - Ballard * 167.400 28.700 27.500 29.200 25.900 27.700 28.400
7T4 5 3T 3 5

4128 Colin Bell 9.800 9.200 8.90010.500 9.6009.100
4130 Benjamin Taylor 9.500 8.5009.500 9.200
4129 Duncan Kilgore 9.400 9.300 9.200 9.6009.300
4131 Simon Thornton 9.000 8.500 9.300

5 Tech * 163.900 26.500 24.600 29.200 27.500 27.300 28.800
27 9 3T 6 4

4146 Carter Perry 9.100 8.300 9.3009.800 9.7009.100
4143 Robinson Doerfer 8.900 7.900 9.800 9.100
4142 Andrew Chouinard 8.500
4140 Zane Albanna 8.400
4147 Simon Porter 9.600 9.700
4139 Omar Albanna 9.100
4145 Morris Liu 9.100
4149 Cameron Thomas 9.4009.100
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6 Advantage * 163.600 27.600 25.300 28.200 27.400 27.600 27.500
3T6 6 5 4T 6

4201 Johnny Garcia 9.500 8.400 9.200 8.800
4203 Brayden Kramer 9.100 9.200
4100 Joseph DaGama 9.000 8.700 9.0009.700 9.7009.000
4204 Logan Zaback 8.200 9.000
4101 Maksym Frolov 9.500 9.400
4102 Parker Rede 9.000 9.200

7 Cascade Elite * 162.300 28.500 27.600 27.700 25.700 26.500 26.300
95 3T 8 7 7T

4207 Tyven Chamberlin 9.900 8.500 8.000 8.500
4103 Malcolm Kuo 9.400 10.100 8.4009.800 8.4009.600
4104 Collin Pabon Laird 9.200 9.000 8.9009.900 9.4008.500
4208 Santiago Ramirez 8.400 8.400

8 Olympic * 155.700 25.600 25.100 27.300 26.700 24.700 26.300
68 7 9 10 7T

4123 Jackson Burt 9.200 9.300 9.300 9.0008.200
4125 Nico Sprague 8.700 8.300 9.1009.400 9.4008.800
4220 David Sutton 7.700 8.8008.600 7.900
4219 Toryn Simmons 7.500 8.800 7.700

9 North Coast * 152.200 24.500 22.500 28.100 25.900 25.000 26.200
7T9 11 6 9 9

4122 Miles Remmel 8.700 7.400 8.6009.300 7.7008.700
4121 Nicky Lamonica 8.300 7.000 8.6009.700 9.0008.000
4120 Atreyu Jones 7.500 8.100 8.7009.100 9.5008.300

10 Cascade Elite West * 147.000 21.700 24.900 25.600 25.600 25.900 23.300
1011 8 11 8 11

4106 Ryan Gibbons 7.600 7.700 8.6008.800 7.3009.300
4105 Jonathan Davies 7.500 8.000 8.4008.600 8.0008.000
4107 Palmer Neil 6.600 9.200 8.6008.200 8.0008.600

11 Mile High * 146.500 24.200 23.900 25.800 25.000 24.100 23.500
1110 10 10 11 10

4218 Quinn Suligoy 8.900 8.700 8.3008.900 8.8008.300
4217 Adam Suligoy 8.500 8.200 8.1008.400 8.3007.700
4299 Aaron Hovorka 6.800 7.000 8.6008.500 6.4008.100
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12 Bainbridge (BIGC) * 101.900 17.200 16.200 17.400 17.500 17.400 16.200
1212 12 12 12 12

4205 Kian Giuliano 8.900 7.800 8.8009.100 8.6008.500
4206 Connor Ziemba 8.300 8.400 8.7008.300 7.6008.900

13 Riverside * 53.200 9.000 7.900 9.400 8.800 8.500 9.600
1313 13 13 13 13

4126 Reece Keizur 9.000 7.900 8.8009.400 9.6008.500
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